UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

S Av. Universidad s/n Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefiores”
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tely Fax. (951}50-20 70 10

OF. NUM. SAAS/2144/2018.

ASUNTO: Solicitud de pago.
SUBDIRE

EECCION Oaxaca de Judrez, Oax., a 22 de Noviembre de 2018.
ADQUISICIONES

B oligie N 0 me permito
gonocimiento que la solicitud he§
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Estrat€gltgs#ya fue atendida, relativa a la ADQUISICIGN S

Solicitado por la LIC. LILI URBIETA MORALES, DIRECTORA DE LA FACTAD DE BELLAS ARTES. Cuya fuente de
recursos fue autonzClﬁ@M€#ﬁW&rlalﬁm »ukiﬁi_ al& Ja (PFCE) -2018.
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META 2 Académica: Rjrtalecimiento de los grupos arttst!cos de Ia Fac%d
ACCION 2.1 Adquisicigh de instrumentos para dos gr
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Por lo anterior enviéfd usted el Comprg& 8 Fiscal Digitalgl so Num. 10 a ngihbre de “ANTONIO RUIZ
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C.Cf p Mtra. Luz Candelana Cabrera - Directora de Proyectos Estratégicos de la UABJO- para su conocimiento.
- C.c.p. Expediente y minutario.
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ANTONIO RUIZ MENDOZA Factura 10
RUMA640705CYA FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacion Fiscal A94124FF-4FA9-4992-BD33-CA101FCEA9B2

Av Hidalgo #21, Teotitlan Del Valle, 70420, Teotitlan del Valle, Oaxaca, México NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
Tel. (951)5244188 00001000000405131108

CLIENTE NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA 00001000000409673465
UBJ5501177K4 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

. USO CFDI: P01 - Por definir 2018-11-22T15:01:50
AV. UNIVERSIDAD, S/N, 5 Sefiores, 68120, Oaxaca de Judrez, Oaxaca de Juérez, RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION -
Qevace, Meeo $TA080220689

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2018-11-22714:49:15

LUGAR DE EXPEDICION

70420

Cantidadl_— Unidad ] _No_ ldentificacién JDescripgin | Precio Unitario] ______imporie]
1.00 H87 - PIEZA ¢ BC-2301-2-0W CLARINETE DE MADERA SEMI- PROFESIONAL MODELO E11 EN TONO Eb $ 84,339.66 $ 84,339.66
REQUINTO
* MARCA BUFFET CRAMPON PARIS
LLAVES BANADAS EN NIQUEL
gi;UCHE RIGIDO EN COLOR
NUMERO DE SERIE 104640
Clave Prod. Serv. - 60131201 Clarinetes
Impuestos:
Traslados:
. - . . y 002 IVA Base - $ 84,339.66 Tasa - 0.160000 Importe - $ 13,494.34
IMPORTE CON LETRA NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO SUBTOTAL $ 84,339.66
PESOS, 00/100 MXN TRASLADO VA TASA 0.160000 $13,494.34
TOTAL $97.,834.00
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 02 - Cheque nominativo
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI
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mG+xePOKFBWZAUYdalfzaaysOop+I17 VLJ/APhANKFNVVO0QV/noY MO2Wn8 D3EixxbDrmUd+hkDITUH78ow/jALy+n7smoiQsXuBla0BPSVDKgUABJAUKtNFWCpdEpY
BHOKVHIb/7KEJNx2EeNAMINMAJ2ZWLEN7OF TJfitiup3VBC4ApkKNMivvY 7ctawfnmAuhA3WHCmsppHIgHX Vg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
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Oaxaca de ]uérez, 0axaca 15 de noviembre de 2018 - .
* Asunto: Sohcntud&g%e]ecuaén de recursos PFCE 2018
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SRIA. DE i Nﬁmﬁreaora de adquls A SIRLAS e e y servicios. ‘
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Por este medio, le envio el oficio No. FBA/CP /074/18-19, enviado y firmado por el Lic. Lili Urbieta \
Morales, responsable del proyecto P/PFCE-2018- 20MSU0011] 16, en el que solicita la liberacién de recursos:

PFCE 2018, para la adquisicién de Infraestructura académlca, aprobada en el proyecto, y detallada en la orden
de compra anexa.

i [

‘ El responsable del proyecto solicita que las caracterfstxcas*del mstrumento sea respetada por lo cual solicita
que dicho equipamiento sea adquirido cor el proveedor Mu§icales del Valle, ya que es una tienda especxahsta en
instrumentos musicales y cuenta con una reconoc1da calidad, de 1gua1 manera el mstrumento ha sido verificado en
existencia. K [

La unidad académica con motlvo de dicha adqunslaén se compromete a enviar evidencias académicas ’
correspondlentes a fotograffas del equipo adquirido una vez que sean entregados; as{ mismo se solicita’ que sé
logre agotar. en su totahdqd el recurso dlspomble en el BMS y [0 generar remanentes que repercuta
financieramente en lo programado por la Unidad Académlca ya que se trata de una reprogramacién de cambio de.
concepto. T I; g

'
*|:~ . &

Estos recursos deberén ser tomados del proyecto:. 9/ e R TR 1
Reprogramacién autorizada: ‘
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Especificamente:
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Objetivo: 01 . , ‘ ' _ )
; BMS ¢ Rubro de Unidades | ;" - Descripcién Monto .

Meta: 1.2 |- gasto 5 L n ~ PFCE 5
Accion: ; (- o ' '
121 +'1.16.1.2.1.1002 | Infraestructura A ¢ Adquisicién de clarinete $97,834.00 i

' e Académica N | profesional ' \
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Sin otro particular, dgradezco sus atenci

. ENITO JUAREZ SR RN '
UNIVERSIDAD Aé;g?)mg:li C“ATENTAMENTE
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uedo a sus érdenes. | .

“Los recursos del PFCE son de caricter publico y queda prohibido su uso con fines partidistas' o de promocién personal”
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Anexos: 1 orden de compra, autorizacién 29, reprogramacién y una co'azacu’)n ' ' e

C.c.p. Expediente. ’ T } ‘ ‘
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

FACULTAD DE BELL ESHEE
SRt ereto

20 NOV 2018 |
FBA/CPL/074/18-19

SECRETARIA DE PLANEACION Asunto: Solicitud de ejercicio de recursos PFCE 2018
BIEECCIN DE PROVECTOS ESIRARGA.. 3 Oaxaca de Juarez, Oax., 15 de noviembre de 2018

MTRA. LUZ CANDELARIA CABRERA
DIRECTORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
PRESENTE

Por este medio me dirijo a usted de la manera mas atenta, a fin de solicitar sy apoyo para realizar la adquisicion
de instrumento musical que corresponde a un clarinete de madera nuevo en tono Eb Regquinto semiprofesional, a
través de los recursos asignados PFCE 2018, como parte del Programa de Fortalecimiento de la Calidad
Educativa correspondiente al proyecto P/PFCE-2018-20MSU00111-16: Fortalecimiento artistico, cultural e
indicadores de calidad de la DES. Cabe adlarar que la presente solicitud obedece a que nos fue autorizada una

reprogramacion en e} Oficio Num. 51 1-3/2018._1212 para la adquisicion del clarinete en lugar del fagot profesional
solicitado inicialmente,

De manera especifica, solicito amablemente que la adquisicion del clarinete con las caracteristicas sefialadas sea
realizada en Musicales del Valle, Ya que son especialistas en instrumentos musicales y cuenta con una reconocida

calidad, de igual manera, el instrumento ha sido verificado y responde a las necesidades detectadas por los
maestros de esta area.

El nimero de contacto del propietario es 851 244 1595 con el Sr. Antonio Ruiz. Cabe mencionar que el presente
tramite corresponde al tercer trimestre del ejercicio 2018.

En cuanto a la entrega de evidencias fotogréficas, se entregaran en un plazo no mayor a cinco dias habiles
posteriores a su recepcicn,

Proyecto: 16 Fortalecimiento artistico, cultural e indicadores de calidad de la DES.
Objetivo: 1 Fortalecer Ia formacion integral del estudiantado con responsabilidad social.
Meta: 1.2 Fortalecimiento de los grupos artisticos de la Facultad.

Accion: 1.2.1 Adquisicion de instrumentos para dos grupos.

Conceptos: 1.2.1.1002 Adquisicion de un clarinete profesional - Monto Autorizado: $ 97,834.00

En ese sentido, se anexan la solicitud de compra del instrumento solicitado y cotizacion.

Sin otro particular y sequra de contar con su valioso apoyo, aprovechao la ocasién para enviarle un cordial saludo,

JTENTAMENTE

/ = FACULTAD DE
LIC. LI URBYS RN g K .
DIRECTORA DE 1.A RAX . BELLAS ARTE
| : DIRECCION

C.c.p Expediente y minutario

" EX- CONVENTO DE SAN JOSE PLAZA DE LA DANZA, C.P. 68000, OAXACA DE JUAREZ, OAX. MEXICO.
TEL. Y FAX: O1 [951] 516 28 80
www.uabjo.mx

UARIO 2016 - 2020 | UNIVERSIDAD DE CALIDAD { CIENCIA . ARTE . LIBERTAD



S | W . “'.,

: y gpp@aaﬂ@@[@mg,;zmmss sy

Oaxaca ]uérez Oaxaca 21 de noviembre de 2018 ' (IR

' Asunto; Solicitud de ejecucion de recursos PFCE 2018 | : by "‘iﬁ'fﬁfﬁ"
‘ ’ ! I : Y E

C.P.VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOA.
. SECRETARIA DE FINANZAS DE LA UAB)Q;
PRESENTE.

I ,

At'n: Lic. Rubi Avendaiio Zarate. E ‘
Subdlrectora de adquisiciones, arrendamientos y servicios. 2 '
5 | & ‘. .
" |I 5 vt
S . . . ' 8
Por este medio, le envié dﬁcio de la Facultad. de Bellas Arte‘s marcado con nimero S
j="
FBA/CPLAN/0100/18 19 firmado por"la L1c Lili Urbieta Morales" responsable del: proyecto 1“3’ S
’ Bl B i : 'I
év t
8‘ turnado el 15 de novnembre a la Secretarxa de: Fmanzas g ‘
‘ referente a; la adquisicién de un clarinete p‘ofesmnal en -donde solicita que se respete la & '
=}
cotizacién: anexa al trémlte esto con la tinica finalidad, i que cumple con las especxﬁcaaones,' § N ny
7 2 , i ool
que la Umdad academlca necesita para dicho mstrumento y que en estos momentos lo tlenen ; |“\v*§?'§~’§;§%;é"
, g i
en ex1stenc1a para entrega inmediata. ' . Lo 3 . ‘L '
& ; ' ‘4( S . 1 g .
H i Elain 3 .
Sm otro particular, agradezco sus atencwnes y quedo a sus ordenes CR
. ESTA PROMOGIAN .
BURTIRA EFECTL £ '
. - =)
L B '! &
A A B AT TAN | .. ; ‘
S —— , RTE, LIBERTAD” u. A.8.49. 0. S "
e %?},“ ¥ ?‘?,f’ Ef‘ EUW{&" | ' SRIA. DE FINANZAS g
. B [£5]
1 Chn [&5)
1 & ;“ ¢ % " {
g 00 34pa_| G | DIRECIGNDEPROVECTOC £+
A ' ‘ ' g ' 1
BRIL. DE FINANTAS SECRETARIO DE P /A’NEACI() ESTRATéGICO : ,
¢ § PRI 1} Agar 3 '
. e

C.c.p. Expedient
- JCC/*SsmV

) ?
“"ﬂ”“ﬂﬂﬂ“”mﬂ“ﬂvﬂ*ﬂmﬂn““iﬂ“ml’lm




Dt Berto oy
W 1955 "M’*z

" CEMCA - ATE - GBERTAD

UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

MTRA. LUZ CANDELARIA CABRERA

FACULTAD DE BELLAS ARTES

Qaxaca de Juirez, Oax., a 21 de noviembre de 2018.
: FBA/CPL/0100/18-19.

ASUNTO: El que se indica.

DIRECTORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
PRESENTE

La que suscribe Lic. Lili Urbieta Morales, Directora de la Facultad de Bellas Artes de la
Umversidad Auténoma “Benito Juirez” de Oaxaca. Por medio del presente me dirijo a
Usted, a fin de solicitar su apoyo para proceder en la compra del Clarinete de madera Eb
Requinto semiprofesional, debido a que se ha realizado una biisqueda y hemos detectado
que las caracteristicas del clarinete, el tipo de madera y la calidad del instrumento son los
que nosotros requerimos de acuerdo con nuestras necesidades. De igual manera, hemos
verificado con la tienda Musicales del Valle y nos confirma que el mstrumento se encuentra
en existencia, lo cual nos ayuda en el proceso de cierre del proyecto.

Sin otro particular, y agradeciendo de antemano la atencién que pueda dar al presente, me
despido y le envio un cordial saludo.

C.f£p. Minutario,

ATENTAMENTE

“CIEN(

LIC. LILI

DIRECTORA DE LA FAGEDS

A\ ARTE, LIBERTAD”

EX- CONVENTO DE SAN JOSE PLAZA DE LA DANZA, C.P. 68000; OAXACA DE JUAREZ, OAX. MEXICO.
TEL. Y FAX: O1 [951] 516 28 80

www.uabjo.mx

UABIO 2014 - 2020 | UNIVERSIDAD DE CAUDAD | CIENCIA - ARTE - UBERTAD
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “"BENITO JUAREZ" DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
SOLICITUD DE COMPRA

P8.4.1,1E
LoFeli
.. (Exclusiva 7 2 ( :
__compras)
Area Solicitante: FACULTAD DE BELLAS ARTES
Lugar de Entrega: EXCONVENTO DE SAN JOSE, PLAZA DE LA DANZA
Entregar a: LIL] URBIETA MORALES Telefono: 9611363482
Tipo de Recurso: Rubro:
Subsidio Unlversitario Bienes Muebles Materiales (Limpleza)
X Recurso Federal (Proyectos) Materiales (Papeleria) Servicios
Ingreso Propios de 1a Entidad Materiales {Consumibles de cémputo) X Otros
Nim. Cta: 0

Nombre del Depositario (Resguardo de bienes iguales o mayores a 35 dias de salario minimo vigente del distrito federal)
LILI URBIETA MORALES

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION

1 PIEZA(S) CLARINETE DE MADERA NUEVO EN TONO EB REQUINTO SEMI-PROFESIONAL, LLAVES BANADAS NIQUEL, ESTUCHE
RIGIDOC EN COLOR CAFE.

JUSTIFICACION: La adquisicién de un clarinete contribuira diractamente en la formacian académica y artistica de la comunidad estudiantil del 4rea de miisica. En este
sentido, se atiende una de las necesidades que han sido detectadas en cuanto a la Formacion de los estudiantes

Vo Bo. - RECIBE
-
MTRA. LUZ CAN:?RM/CABRERA
DIRECTORA DE PRGYECTOS ESTRATEGICOS SUBDIRECTORA DE ADQUISICIONES,
- ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
e
,//

FACULTAD DE _—"
BELLAS ARTES
DIRECCION



| MUSIC ALES RFC: RUMAG40705CYA  F-Mail: musicaldelvalle@®hotmail.com

@ Tel: (951) 52-441-88 WA: 951-244-1595, 951-136,1337,
@ @j .

Av. Hidalgo N° 21 Centro  Teotitlin del Valle, Oaxaca, México
DEL VALLE

COTIZACION

o, Fecha: 13-nov-18

A'UNIVERSIDAD AUTONOMA

PRECIO TOTAL
CANT UNITARIO
1 — $ 97,834.00 | $97,834.00
TOTAL $97,834.00

“Tiempos de entrega:
1. 2 a 4 dias habiles si el mstrum"'nto exnste en bodega de Musmales del Valley

~ adepender del i Iugar de"dest'no f SO

2. 1mesalymedioen caso de eStar en bodega central de Buffet Crampon

3. 3 a8 mesesien caso de traer &l instrumento He su origen (Francia, Alemania)

AUTORIZA: ANTONIO RUIZ MENDOZA
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
ORDEN DE COMPRA

P8.4.1,,1H
v +RE DEL PROVEEDOR: ANTONIO RUfzZ MENDOZA (MUSICALES DEL VALLE).
JIRECCION: AV. HIDALGO N° 21 TEQTITLAN DEL VALLE, QAXACA. Recurso: PFCE 2018
\TENCION A: ANTONIO RUIZ MENDOZA TEL. 951 244 1595 Fecha: 22/11/2018
‘stimado Proveedor por medio de la presente sirvase a entregar los siguientes productos y/o servicios de acuerdo a las siguientes condiciones
‘ECHA REQUERIDA DE ENTREGA: En coordinacién con la subdireccidn N. de Cotizaciéon SIN
{.UGAR DE ENTREGA: FACULTA DE BELLAS ARTES (EX-CONVENTO DE SAN JOSE PLAZA DE LA DANZA C.P. 68000 OAXACA DE JUAREZ).
NTREGAR A: LIC. LILI URBIETA MORALES Telefono: 951 136 3462

Cantidad Unidad Descripcion

Precio Unitario Precio Total

CLARINETE DE MADERA NUEVO EN TONO Eb REQUINTO SEMI-PROFESIONAL, MARCA BUFFET 4339.66 54,339 66
! PIEZAGS) CRAMPON PARIS, LLAVES BANADAS EN NIQUEL, ESTUCHE RIJIDO EN COLOR CAFE. $ 84,339. $ ,
SUBTOTAL $ 84,339.66
IVA $ 13,494.34
TOTAL $ 97,834.00

Observaciones: AV. UNIVERSIDAD S/N, COL. CINCO SENORES; OAXACA, OAXACA; RFC UBI5501177K4

La factura original debera ser entregada a la Subdireccién de Adquisiciones para tramite de pago.
INCLUIR NUMERO DE SERIE

y“ ;
‘ Cualquier producto extra no sera recibido Z }
“Ne  ~ceptan entregas parciales

LIC. RUBI AVENDANO“ZARATE
SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES,

ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
AZIAGG

o
SUBDIREC.CION DE
ADGIUNICIONES




